Приложение № 5

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета поселения

Глава муниципального образования Болтутинского сельского поселения

ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Администрация Болтутинского сельского поселения
(наименование главного распорядителя средств  бюджета поселения )

Прошу Вас в соответствии с  Решением  №​​​23 от 18 июля  2012г  Совета депутатов Болтутинского сельского поселения (указывается норма Бюджетного кодекса или решения о  бюджете поселения) внести изменения в показатели сводной бюджетной росписи  бюджета поселения,  лимиты бюджетных обязательств и перечень муниципальных нужд

Изменения в сводную бюджетную роспись

	Наименование
	Код
	Сумма изменений

(+,-)

	раздела, подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	Операций сектора  государст-венного управления
	Аналитического показа-теля

	Услуги по содержанию имущества
	0104
	0020400
	244
	225

	-17560,00

	Прочие перечисления др.бюджетам
	0106
	5210600
	540
	251

	+11240,00

	Заработная плата
	0203
	0013600
	121
	211

	+800,00

	Услуги по содержанию имущества
	0409
	3150105
	244
	225

	+30000,00

	Увеличение стоимости материальных активов
	0502
	3510500
	244
	340
	345
	-794,00

	Прочие расходы
	0502
	3510500
	852
	290

	+794,00

	Прочие перечисления др.бюджетам
	0502
	5210600
	540
	251

	6320,00

	Увеличение стоимости основных средств
	0502
	5310100
	411
	310

	+3060800,00

	Услуги по содержанию имущества
	0503
	6000200
	244
	225

	-30000,00

	Услуги по содержанию имущества
	0503
	6000400
	244
	225

	-8200,00

	Прочие услуги
	0503
	6000400
	244
	226

	+8200,00

Именения лимитов бюджетных обязательств

	Наименование
	Код
	Сумма изменений

(+,-)

	раздела, подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	операций сектора государственного управления
	аналитического показателя

	0104
	0020400
	244
	225

	-17560,00

	Прочие перечисления др.бюджетам
	0106
	5210600
	540
	251

	+11240,00

	Заработная плата
	0203
	0013600
	121
	211

	+800,00

	Услуги по содержанию имущества
	0409
	3150105
	244
	225

	+30000,00

	Увеличение стоимости материальных активов
	0502
	3510500
	244
	340
	345
	-794,00

	Прочие расходы
	0502
	3510500
	852
	290

	+794,00

	Прочие перечисления др.бюджетам
	0502
	5210600
	540
	251

	6320,00

	Увеличение стоимости основных средств
	0502
	5310100
	411
	310

	+3060800,00

	Услуги по содержанию имущества
	0503
	6000200
	244
	225

	-30000,00

	Услуги по содержанию имущества
	0503
	6000400
	244
	225

	-8200,00

	Прочие услуги
	0503
	6000400
	244
	226

	+8200,00

Администрация Болтутинского сельского поселения  гарантирует, что кредиторской задолженности по уменьшенным статьям расхода не будет.
Изменение перечня ведомственных нужд

	Счет получателя бюджетных средств
	Наименование
товара работ, услуг
	Код

	ведом-ства
	раздела,

 подраздела
	целевая статья
	вида

расхода
	операции сектора государст-венного управления
	аналити-ческого показа-теля
	Сумма изменений

(+, -)

	Услуги по содержанию имущества
	912
	0104
	0020400
	244
	225

	-17560,00

	Услуги по содержанию имущества
	912
	0409
	3150105
	244
	225

	+30000,00

	Увеличение стоимости основных средств
	912
	0502
	5310100
	411
	310

	+3060800,00

	Услуги по содержанию имущества
	912
	0503
	6000200
	244
	225

	-30000,00

	Услуги по содержанию имущества
	912
	0503
	6000400
	244
	225

	-8200,00

	Прочие услуги

	0503
	6000400
	244
	226

	+8200,00

Приложение: пояснительная записка на __л. в ___экз.

Подпись